PAGE
2

Решение №024/07/3-1311/2019

«20» августа  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: …(далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Русатомкапитал» на действия организатора закупки - ОАО «Красноярскнефтепродукт», выразившиеся в неразмещении в единой информационной системе плана закупок на 2019 год,
РЕШИЛА:

Признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1